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176 Praktyczna Szkoła Budowania

System rynny ukrytej Siba Modern został 
wyposażony w estetyczne elementy 
maskujące rynnę na okapie budynku 
dostępne w najpopularniejszej kolorystyce 
bazująca na odcieniach szarości (antracy-
towy, grafitowy, szary, czarny), co pozwala 
na dopasowanie rozwiązania do wielu 
rodzajów popularnych pokryć dachowych. 
Na system rynny ukrytej składa się wiele 
elementów, które warunkują jego pra-
widłowe funkcjonowanie. Jednym z nich 
są haki stosowane do mocowania rynien 
wzdłuż okapu budynku. 

Specjalnie zaprojektowane haki 
o ramowej konstrukcji, pozwalają na 
zwiększenie ich bezpiecznego rozsta-
wu z 60 do 80 cm. Ograniczenie liczby 
haków wpływa na obniżenie kosztu całe-
go sytemu. Kształt haków ułatwia zacho-
wanie prawidłowej przestrzeni wentyla-

cyjnej, a dzięki regulowanym elementom 
haków łatwo uzyskamy poziomą pozycję 
maskownicy z jednoczesnym zachowa-
niem spadku rynny.

W systemie Siba Modern zastosowano 
m.in. rury spustowe wykonane z PVC, 
wyposażone w uszczelkę, charakteryzują-
ce się dużą wytrzymałością i szczelnością. 
Stalowa półokrągła rynna o przekroju 
150 mm w połączeniu z okrągłą rurą 
spustową w rozmiarze 110 mm pozwala 
na efektywną pracę na dużych połaciach 
z jednoczesnym ograniczeniem ilości nie-
zbędnych spustów. 

Nowoczesne budownictwo oprócz cha-
rakterystycznej architektury charakteryzuje 
się również ekologicznym podejściem 
i dbałością o wysoką efektywność energe-
tyczną budynków. Elementy spustowe Siba 
Modern zostały wyposażone w dedykowa-

ną kształtkę styropianową ograniczającą 
mostki termiczne i pozwalającą na łatwe 
połączenie z pozostałymi elementami 
izolacji ścian zewnętrznych. System rynny 
ukrytej jest rozwiązaniem idealnie dostoso-
wanym do nowoczesnych, innowacyjnych 
budynków.

System rynny ukrytej Siba Modern  
‒ rozwiązanie dla dachów bezokapowych
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System rynny ukrytej przeznaczony jest do zastosowania w obiektach 
o nowoczesnej i prostej linii. Rynna wkomponowana jest w bryłę budynku 
dzięki ukryciu rury spustowej w elewacji i schowaniu ciągów rynnowych 
pod estetyczna maskownicą, co idealnie wpisuje się w nowoczesne trendy 
architektoniczne.
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